

L.dz. SZW.DZI.262. 136/9/PN/MN/2019

Wszyscy uczestnicy postępowania

NS: 9/PN/MN/2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Zakup sprzętu i aparatury medycznej na potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego SzW w Suwałkach na w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 Oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Działanie 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego POIS.09.01.00-00-0355/18 "Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. Na mocy art. 38 ust. 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udzielamy następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Pytanie 1 pkt.11,12

Czy Zamawiający dopuści respirator spełniający normy z pkt. 12 zgodnie z którymi wystarczająca jest klasa szczelności IP 24?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 pkt.23

Czy Zamawiający dopuści kompensację oporów rurki intubacyjnej po przez automatyczną regulację wentylacji minutowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 pkt.29

Czy Zamawiający dopuści respirator o zakresie częstości 1-80 1/min. co jest wystarczające dla pacjentów od 2 kg ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 pkt.30

Czy Zamawiający dopuści respirator z objętością regulowaną w trybach objętościowych od 20 -2000 ml co jest wystarczające dla pacjentów od 2 kg masy ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 pkt.42

Czy Zamawiający dopuści respirator z wyświetlaniem 2 krzywych dynamicznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie Szpital Wojewódzki im. dr Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w wyniku prowadzenia ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dokonał sprostowania udzielonych odpowiedzi z dnia 14/03/2019r. w poniższym zakresie:

Uczestnik 3

Jest:

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści aparat do powierzchniowego ogrzewania pacjenta o klasie IEC60601-1, IEC60601-1-2, IEC80601-2-35 i stopniu ochrony IP12,

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Powinno być:

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści aparat do powierzchniowego ogrzewania pacjenta o klasie IEC60601-1, IEC60601-1-2, IEC80601-2-35 i stopniu ochrony IP12,

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Jest:

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści aparat do powierzchniowego ogrzewania pacjenta o zasilaniu sieciowym 230VAC, 50/60Hz i mocy grzałki 950 W,

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Powinno być:

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści aparat do powierzchniowego ogrzewania pacjenta o zasilaniu sieciowym 230VAC, 50/60Hz i mocy grzałki 950 W,

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania wraz ze sprostowaniem zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i sprostowania oraz wynikających z nich zmian w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 9/PN/MN/2018 z dnia 08/03/2019r.

Z poważaniem
Adam Szałanda

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach